
*
rAx{JtŤň Eti$|! *{ťl'* xÁ
1ÁpAĎsČ'šXt
UruIYEXXITY
l l  p |  7ň ] '

FAKIJLTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

, , Y , '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 2014t t20|5

David Ženíšek

Podniková ekonomika a management

Plánování aÍwení projektu Veletrh pracovních
příležitostí 201'5 za studentskou organizaci IAESTE

doc. Ing. Jiří Yacek' Ph.D.

FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický posfup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ni zpracov éní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
II) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkoqý postup řešení aptáce s informacerni
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Nawhuji klasifikovat BP klasifikaěním stupněm:' výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Autor se ve své práci zabývá projektem Veletrhu pracovních příležitostí 2015, Sám zastával roli
projektového manažeraza organízaci IAESTE, cožpovažuji zavelký klad práce - vychéní zv|astní
zkušenosti s řízením projektu a určitě si po takové zkušenosti mnohem lépe uvědomuje souvislosti,
problémy a způsoby jejich řešení neŽ kdyby vycházel pouze z teoretických podkladů a podkladů
získaných od organizace, která projekt provádí, jak je tomu ve většině bakalařských prací.
V úvodu charakterizuje partnery projektu (IAESTE a SUS), rozdělení ro1í a zodpovědností mezi nimi;
v dalším textu se pak podrobnéji zabyvá tou částí projektu, za kterou byl zodpovědný. Zpracovává
logický rámec projektu, WBS, harmonogram arozpoěet,Ťizeni rizik, lidských zdrojů a komunikace v
projektu.
Y závěruuvádí některé qýstupy z hodnocení projektu a poučení pro další ročníky veletrhu.
Práci považuji za velice kvalitní a vysoce hodnotím nasazení autora v popisovaném projektu.

1,2  3  4  N
xtnn!
XtrtrT!
Nn!tr!
X!trTNxtnntr
XNDtrT
x!tr!!
XtrN!N
xtrntr!xtnn!
XTtrDN
X!TN!xntr!n
xn!tr!
Xtr!!!



kM.
ffi,* FAÍULTA EKoÍioul €t(Á
# # } zÁplnglesxe
p # uNrvEf,zlrY
Ftrr V pleXa

FAKT]LTA EKONOMICKA
KPM

otátztry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Na str. 9 uvádíte, že projekÍ se zaměřuje především na studenty technic{ých oboru. Proč, když právě
oni mají nejmenší problémy se zaměstnaností?
z.Piihodnocení projektu hodnotíte spokojenost vystavovatelů, ale nikoliv studentu. Provádíte
v pruběhu veletrhu sběr zpětnýchvazeb od studentů? Pokud ano, jakým způsobem, a s jakými
výs1edky?

ltilťW
/odnis 

hodMtiteleV Plzni, dne 11.5.2015

Metodické poznrírnky:
l)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2) Sffučně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsúu 5 - 10 vět.
3)oá7ky a připomínky kbližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otázky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vy'hotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 22. 5. 2015

spolu s prací na sekreúariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznráni originálu).


